
令和元年１１月２５日 

 

ＳＫＯＰ会員の皆様 

ＳＫＯＰ 代表 山内 俊哉 

 

SKOP忘年会～良い鐘ならそうぜ 2020～のご案内 

 

爽秋の候、平素より当スクールをご利用頂き、深く感謝申し上げます。 

 さて、今年も残すところあと１か月余りとなりましたが、当スクールでは、

忘年会を下記要領で催すこととなりました。今年一年を振り返りお引き立て頂

きましたことに対し、心より感謝申し上げたく、また、皆さまの更なる飛躍を

祈念いたしまして楽しい一夕を共にしたく存じます。今年は、ジュニアの参加

もお待ちしております。レッスン生、コーチ、ゲストみんなで来年に繋がる楽

しい時間を過ごしましょう。 

出席希望の方は、会場準備の都合上、お手数ですが、１２月７日（土）まで

に事務局にメール（skop.office@gmail.com）をお送り頂きますようお願い致

します。ご多用の折とは存じますがぜひともご参会くださいますようお願い申

し上げます。 

記 

１．日時：令和元年１２月２９日（日）  

１８時～２０時（開場 17 時 30 分） 

 

２．場所：ウェルカムホテル高知 レストランＪ （TEL：088-823-3555） 

高知市大手筋 1-8-25（旧ワシントンホテル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．会費：（大人）5，０００円 

（子供）３，５００円                                  以上  

ウェルカムホテル高知 


